
1 

 

                                            

 

          

Institute of Mother and Child 

L’Institut de la Mère et de l’Enfant        

      

                                                                  Warszawa, 28 czerwca 2018 roku 

A/ZP/SZP.251-22/18 

 

  WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 4 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-22/18 na dostawę: 
 

„Urządzeń medycznych” 
 

Pytanie nr 1 - dot. części nr 3  

Pragniemy zwrócić uwagę, że wyjaśnienia treści SIWZ nr 3 z dnia 26.06.2018 zawierają następujący 
zapis, który jest najprawdopodobniej omyłką pisarską, jednak uniemożliwia złożenie ważnej oferty:  
Pytanie nr 26 - Pytanie nr 16 - dot. części nr 2 - Aparaty do znieczulania - Załącznik nr 3 – 
Zestawienie parametrów wymaganych, kardiomonitor, pozycja I i II, pkt. 2.29  
Czy Zamawiający ma na myśli wyposażenie w 2 moduły na całą instalację czy po 2 moduły na każde 
stanowisko monitorowania pacjenta przy aparacie do znieczulenia?  
Odpowiedź nr 26  
Tak, Zamawiający ma na myśli wyposażenie w dwa moduły na każde stanowisko monitorowania. 
Użycie równocześnie 2 modułów monitorowania głębokości znieczulenia w jednym kardiomonitorze 

jest nieuzasadnione i niemożliwe do realizacji z technicznego punktu widzenia. Prosimy o 
potwierdzenie, że doszło do oczywistej pomyłki przy udzielaniu wyjaśnień i ważny pozostaje pierwotny 

zapis tj „Ilość modułów – łącznie min 2 moduły”. Biorąc pod uwagę pozostałe wymagania techniczne 
zawarte w załączniku nr 3 do SIWZ interpretacja tego zapisu wydaje się jasna – dla 4 stanowisk do 

znieczulania mają zostać zaoferowane co najmniej 2 moduły BIS lub entropii, które mogą być 

wymiennie stosowane na każdym ze stanowisk. Prosimy o potwerdzenie. 
Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka, za którą przepraszamy. Zamawiający wymaga 
minimum 2 modułów na całą część nr 3 (6 aparatów do znieczulania). 
 

                                                                       Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie 

otrzymania załączonej informacji.  
 

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie  

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 28 czerwca 2018 r. 

http://www.imid.med.pl/

